Aceria Celaya

CARRET, LIBRE CELAYA-SALAMACA KM 64.8
C.PJZIP MPIO. VILLAGRAN, GUANAJUATO
TelfPhone (+52) 01 818 368 1111

MX 01 800 621 3322, USA 1800 332 2378

EXCELENCGIA EN CALIBAD

CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST
AND ANALYSIS

No, Certlf‘ cado, .’
Gemrcate No*

382772 - 106577114

Fecha/ Date: * *

20112014

!Z)ATOS DEL. CLIENTE 1 SOLD TO

TE CONSIGNADO / SHIF

- | DATOS-PEL EMBARQUE / SHIPPINGINFORMATION

Clzente ICustomer PLESA ANAHUAC ¥ CIAS SA DE CV

Cliente / Customer:

Nam. Viaje / Travel No; 382772

Direccién / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 D SAN FRANCISCO CHILPAN

Direccion / Address:

Num. Factura / Invoice No: G217722

Ciudad / City: TULTITLAN Fstade / State: EDO. DE MEXICO

Ciudad / City:

Estado / State:

Pedido / Customer Order No: 10577114

Teléfono / Phone: 10838570 Pais f Country: MEXICO C.P./ZIP 54940

Correo Electrénico / eMail:

Nom. Plan / Shipping Plan: 405121

Fecha Embarque / Date: 31/61/2014

QOrden de Compra / Purchase Order: 17433

; OMPOSlCION QUIMICA { CHEMICAL COMPDS!TION {% PESO [ WEIGHT)

% Ti

%V

PPM

PPM

CE

% 8n

compliance with the above rule.

Colada/ | Secuencia/| Clave/ Prcducto { Description of Goods %C |%Mn| %8| %P | %S |%Cul%Cr| %N |%Mo
Hest Sequence Cede Nb N
ave | ave | ave | AvG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG ] AVG | AVG | AVG | AVC | Ave
123304 135212 80126 [CUADRADO S 12mm A-36 6.10m 2.0T 016 | 0.72 | 018 {0,008 | 0.025( 0.15 | 0.06 | 0.06 | 0.015 | 0.010  0.001 | 0.004 | 20 62 0.29
: e PRQPIEDADES MEGAN[CA 'CHANIQAL PROPERTIES: -/ S g :
Colada/ |Secuencia/| Clave/ Cantidad / RT TS % Elong / LF YS P. Deblez /
C kgimm? PSl Elong kg/mm? PSI Bend Test
AVG AVG AVG AVG AVG
123304 481 ©8435.8 287 35.0 | 49853.0 Cumple /
SuccessiLlly

Certificamos que este material ha sido producide, inspeccionado y probado de acuerdo a las normas de fabricacion del acero aplicables a la ASTM
A36-2008, A529-2005 (re aprobada el 2008), A572-2012 y A892-2011 y a las normas dimensionales NMX B252, ASTM AB/AGM-2012. La
informacion de las propiedades quimicas y mecanicas contenida en e! presente certificado son valores promedio obtenidos de los registros internos
de 12 compafiia, cumpliendo con la norma antes mencionada, / We certify that this material has been produced, inspected and tested according to
standards applicable steelmaking to ASTM A36-2008, A529-2005 (Reapproved 2009}, A572-2012 y A892-2011, and the dimensional standards
NMX B252, ASTM AG/ABM-2012. All informaticn described in the certificate are average values ??that are hased on internal company records in

Vel e

ING. CESAR RENE LOPEZ TORRES
Gerente de Aseguramientc de Calidad / Quality
Assurance Manager




